
 

 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  
IČO:  00297534 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rozšíření služeb Denního stacionáře v Karviné – výkon TDS a KBOZP“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce na služby, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výkon činností technického dozoru stavebníka (dále též TDS) a plnění všech povinností 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též KBOZP) při realizaci stavby „Rozšíření služeb Denního 
stacionáře v Karviné“ (dále též stavba nebo dílo). 

Výkon TDS a KBOZP je povinen dodavatel zajišťovat podle zadavatelem předané projektové dokumentace zpracované 

společností MPA ProjektStav s.r.o., IČ 28634403“ (dále též projektová dokumentace). 
Podrobný rozsah činností a povinností zabezpečovaných dodavatelem v rámci výkonu TDS a KBOZP je specifikován 
v příloze č. 2 tohoto dokumentu – Smlouva – vzor. 
Předmětem stavebních prací je rekonstrukce budovy, zejména oprava a zateplení fasády a střechy objektu, oprava 
venkovní terasy, výměna výtahu pro imobilní osoby, bourací práce, stavební úpravy vybraných částí interiéru (v 
přízemí vznik dvou oddělení pro mentálně postižené, v 1. patře jedno oddělení pro seniory), kompletní výměna 
rozvodů vody a kanalizace včetně zařizovacích předmětů, kompletní výměna silnoproudé elektroinstalace, výmalba. 
Více v podrobnostech zadávací dokumentace. 
 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie prostřednictvím IROP, 30. výzva IROP – 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY – ITI 

Název projektu: „Rozšíření služeb Denního stacionáře v Karviné“ 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: SLUŽBY  
 

Název CPV 

stavební dozor 71315400-3 

architektonické, stavební, technické a inspekční služby 71000000-8 

služby v oblasti bezpečnosti a zdraví  71317200-5 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 260 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 FLAGRO a.s. 
Špálova 80/9, Přívoz 

702 00 Ostrava 
28644344 

2 Martin Kurz 
Jabloňová 80/12, Ráj 

734 01 Karviná 
06331904 



 

 

 

2 

 
Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč včetně 

DPH 

1 FLAGRO a.s. 378 000,00 

2 Martin Kurz 200 000,00 

 
 
III. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen bude 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2 Martin Kurz 200 000,00 

1 FLAGRO a.s. 378 000,00 
 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Martin Kurz 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Jabloňová 80/12, Ráj, 734 01 Karviná 

Právní forma 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 



 

 

 

3 

Identifikační číslo osoby 06331904 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Martin Kurz 200 000,00 

2. FLAGRO a.s. 378 000,00 
 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem a předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
 
 
VII. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 200 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
VIII. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
IX. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 


